

Türkiye İMSAD'ın 35. Olağan Seçimli Genel Kurul toplantısı yapıldı

Türkiye İMSAD'ın Yeni Başkanı Ferdi Erdoğan Oldu

Türkiye İMSAD'ın (Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği) 35. Olağan Seçimli Genel Kurulu yapıldı. Yönetim kurulunun iki yılda bir seçildiği Türkiye İMSAD'da başkanlık görevine, Kale Yapı Ürünleri Grubu Başkanı Ferdi Erdoğan geldi. Başkanlık görevini Fethi Hinginar'dan devralan Ferdi Erdoğan, önceki dönemde Türkiye İMSAD Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapıyordu. Genel kurulda konuşan Türkiye İMSAD'ın yeni başkanı Ferdi Erdoğan, sektörde kalitenin, rekabet ve istihdam konularının önemine değinerek, Türkiye İMSAD'ın bu konularla ilgili çalışmalarına devam edeceğini kaydetti. Enerji verimliliğinin de çok önemli olduğunu ifade eden Erdoğan, sektörün madencilik ve lojistik alanında çalışmalar yapması gerektiğinin altını çizdi.

Türkiye İMSAD'ın 35. Olağan Seçimli Genel Kurulu'nda 2017-2019 dönemini kapsayan 2 yıl için görev yapacak yönetim ve denetim kurulları belirlendi. Genel Kurul'un ardından yapılan yönetim kurulu toplantısında Türkiye İMSAD Yönetim Kurulu Başkanlığına Ferdi Erdoğan seçildi.

Hinginar: "Ulaşılan her hedef, bir sonrakinin ilk basamağı olmalı"

Türkiye İMSAD Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini devreden F. Fethi Hinginar, başkanlık sürecinin kariyer ve yaşantısındaki en önemli iki yıl olduğunu söyledi. Hinginar, "Hayatta ulaştığımız her hedef bir sonraki hedefin ilk basamağı olmalı. Başkanlığım süresinde çok değerli arkadaşlarla, yöneticilerle işbirliği yaptık. Derneğimizin bugünlere gelmesinde katkısı olan tüm üyelere ve yönetim kurullarına teşekkür ediyorum" dedi.

Erdoğan: "Burada ortak akıl üretiyoruz, aynı şekilde devam"

Şu ana kadar Türkiye İMSAD'ın birçok proje ve yeniliğe imza attığını söyleyen Türkiye İMSAD'ın yeni Yönetim Kurulu Başkanı Ferdi Erdoğan, İstanbul Tuzla'da yapılacak Güvenli Yapılar Eğitim Merkezi'nin çok kıymetli bir proje olduğunu söyledi. Önceki dönemde Türkiye İMSAD'ın başkanlığını yürüten F. Fethi Hinginar'a ve yönetim kurulu üyelerine teşekkürlerini ileten Erdoğan, "Yönetim kurulu ve denetim kurullarını sürekli yenilemek gerek. Şu anda bünyemize katılan 30 dernek var. Ayrıca her üyenin temsil ettiği bir dernek de var. Hep birlikte yeni dönemde çok iyi işler yapacağız. Bir önceki dönemde birçok proje yapıldı, komiteler çalışmalar yaptı. Yeni dönemde de aynı hassasiyetle çalışmaların sürmesi sektör adına çok önemli. Burada ortak akıl üretiyoruz. Bu çok kıymetli, aynı şekilde devam" dedi.

Erdoğan: "Deprem gerçeği ile yaşamayı öğrenmeliyiz"

Türkiye'nin bir deprem ülkesi olduğunu ve depremin önüne geçilemeyeceğini söyleyen Erdoğan, "Bu gerçeğe yaşamayı öğrenmemiz ve buna uygun yapılar inşa etmemiz gerekiyor" dedi. Akıllı binalar ve akıllı kentlerin kaynakların verimli kullanılması olarak gördüğünü ifade eden Erdoğan, "Dünya hızla kentleşiyor ve kaynakların kullanılmasında sıkıntı var. Özellikle enerji, su ve gıda bu anlamda önde. Akıllı binalarla kaynaklar verimli kullanılabilir. Sektöre bu konuda çok iş düşüyor" diye konuştu.

Sektörde kalitenin, rekabet ve istihdam konularının önemine değinen Erdoğan, Türkiye İMSAD'ın bu konularla ilgili çalışmalarına devam edeceğini kaydetti. Enerji verimliliğinin de çok önemli olduğunu ifade eden Erdoğan, sektörün madencilik ve lojistik alanında çalışmalar yapması gerektiğinin altını çizdi.

Türkiye İMSAD yeni başkanı Ferdi Erdoğan hakkında:

1955 yılında doğan Ferdi Erdoğan, İstanbul Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü'nü bitirdi. Aynı üniversitede yüksek lisans yaparak Jeoloji Yüksek Mühendisi olarak eğitimini tamamlayan Erdoğan, 1980 yılında Çanakkale Seramik'te başladığı Kale Grubu iş hayatına 1990'da Marmara Bölge Müdürü olarak Kalemaden' de devam etti. 1998-2013 yılları arasında Kalekim Genel Müdürlüğü görevini yürüten Erdoğan, 2013 yılından itibaren Kale Yapı ürünleri Grubu Başkanlığı görevini sürdürmektedir.

TÜRKİYE İMSAD 2017 – 2019 DÖNEMİ YÖNETİM KURULU LİSTESİ

1	FERDİ ERDOĞAN	Başkan	KALE YAPI ÜRÜNLERİ GRUBU BAŞKANI	SERAMİK – VİTRİFİYE
	*F. FETHİ HİNGİNAR	Yönetim Kurulu Doğal Üyesi	TÜRK YTONG YÖNETİM KURULU BAŞKANI	GAZBETON
2	ARİF DÜNDAR YETİŞENER	Başkan Vekili	FİBROBETON YÖNETİM KURULU BAŞKANI	CEPHE SİSTEMLERİ
3	KENAN ARACI	Başkan Vekili	ÇUHADAROĞLU GENEL MÜDÜRÜ	ALÜMİNYUM SİSTEMLERİ
4	OKTAY ALPTEKİN	Başkan Vekili	ALUFORM PEKİNTAŞ TEMSİLCİSİ	CEPHE KAPLAMA SİSTEMLERİ
5	ARİF NURİ BULUT	Başkan Yardımcısı	İZOCAM GENEL MÜDÜRÜ	YALITIM MALZEMELERİ
6	ÇETİN TECDELIOĞLU	Başkan Yardımcısı	ÇETİN CIVATA GENEL MÜDÜRÜ	BAĞLANTI ELEMANLARI
7	H. YENER GÜR'EŞ	Başkan Yardımcısı	TUCSA - TÜRK YAPISAL ÇELİK DERNEĞİ YÖN. KUR. BAŞKANI	YAPISAL ÇELİK
8	ERDEM ERTUNA	Sayman Üye	TÜRK DEMİRDÖKÜM YÖNETİM KURULU ÜYESİ-CMO	ISITMA-SOĞUTMA-HAVALANDIRMA
9	MÜFİT ÜLKE	Üye	DURAVİT GENEL MÜDÜRÜ	SERAMİK – VİTRİFİYE
10	TAYFUN KÜÇÜKOĞLU	Üye	BETEK BOYA GENEL MÜDÜRÜ	BOYA - YALITIM
11	EBRU ŞAPOĞLU	Üye	TRAKYA CAM PAZARLAMA VE SATIŞ BAŞKAN YARDIMCISI	CAM
12	NEVRA ÖZHATAY	Üye	ÇİMSA GENEL MÜDÜRÜ	ÇİMENTO
13	BORA TUNCER	Üye	SCHNEIDER ELEKTRİK TÜRKİYE, İRAN VE ORTA ASYA ÜLKE BAŞKANI	BİNA OTOMASYONU
14	ERCÜMENT YALÇIN	Üye	WILO TÜRKİYE GENEL MÜDÜRÜ	POMPA SİSTEMLERİ
15	KEMAL YILDIRIM	Üye	TİMDER YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI	TEŞİSAT
16	BUĞRA KAVUNCU	Üye	BAŞF TÜRK - CEO	KİMYA
17	MEHMET NAZIM YAVUZ	Üye	ÇATIDER - ÇATI SAN. VE İŞ AD. DER. YÖN. KUR. BAŞKANI	ÇATI SİSTEMLERİ
18	MÜNİR İSKER	Üye	TEPE BETOPAN GENEL MÜDÜRÜ	YAPI PLAKALARI

1	MEHMET TUNAMAN	Yedek Üye	SAİNT-GOBAIN RIGIPS GENEL MÜDÜRÜ	ALÇI
2	ECE CEYLAN BABA	Yedek Üye	SERANİT GRUP BAŞKAN YARDIMCISI	SERAMİK – VİTRİFİYE
3	MEHMET ERCAN ECEMİŞ	Yedek Üye	DEKOR AHŞAP YÖNETİM KURULU BAŞKANI	HAZIR MUTFAK VE DONANIMLARI
4	MUSTAFA TOLUNAY	Yedek Üye	PREFABRİK YAPI GENEL MÜDÜRÜ	PREFABRİK YAPI
5	KORHAN İŞİKEL	Yedek Üye	TÜYAK-TÜRKİYE YANGINDAN KOR. VE EĞİ. VAKFI YÖN. KUR. ÜYESİ	YANGINDAN KORUNMA VE EĞİTİM

2017 – 2019 DÖNEMİ DENETİM KURULU LİSTESİ

1	ADİL BAŞTANOĞLU	Üye	ÇATIDER - ÇATI SAN. VE İŞ AD. DER. YÖN. KUR. ÜYESİ	ÇATI SİSTEMLERİ
2	ÖZGÜR SEZGİNER	Üye	OKKA GROUP İCRA KURULU BAŞKANI (CEO)	CEPHE SİSTEMLERİ
3	KADİR BAŞOĞLU	Üye	TUKDER - TUĞLA VE KİREMİT SAN. DER. YÖN. KUR. BAŞKANI	TUĞLA VE KİREMİT
1	MUAMMER AKGÜN	Yedek Üye	BACADER - BACA İML. VE UYG. DER. GEN. SEKRETERİ	BACA SİSTEMLERİ
2	BATUHAN BESLER	Yedek Üye	GF HAKAN PLASTİK TÜRKİYE VE ORTADOĞU BÖLGE BAŞKANI	BORU
3	YAŞAR SENCER AKSUNER	Yedek Üye	AGİD - AYDINLATMA GEREÇLERİ İMAL. DER. YÖN. KUR. ÜYESİ	AYDINLATMA